Администрация сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7                                                                                       «19» марта 2015 года

О внесении изменений в постановление от  «24» декабря 2014 года № 44 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации на 2015 год»

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет Администрация сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить код доходов бюджетной классификации, главными администраторами которого являются администрации сельских поселений муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан:

791 2 02 04014 10 7301 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Дмитриевский сельсовет                                                         А.М.Габитов